
UCHWAŁA NR VI/52/19
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Jasionówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. 506, poz. 1309, poz. 1571) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/209/18 Rady Gminy Jasionówka z dnia 31 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Jasionówka (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego z 2018 r. poz. 4434), Załącznik Nr 2 do 
Statutu otrzymuje brzmienie:

„WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY JASIONÓWKA

1. Urząd Gminy Jasionówka.

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jasionówce.

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jasionówce, w skład którego wchodzą:

- Przedszkole Samorządowe w Jasionówce,

- Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Monte Cassino w Jasionówce.

4. Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Jasionówce.

5. Gminna Biblioteka Publiczna w Jasionówce.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

Leszek Lewicki

Id: A48CFCD3-48D4-4F10-A3D3-23289C78B877. Podpisany Strona 1


		2019-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




